关于二00六年～二00七学年第二学期

2003级毕业设计（专业课程设计）教室安排的通知

各教学单位、教学班：

     2003级本科生毕业设计（专业课程设计）将从开学第一周起陆续开始，现将毕业设计（专业课程设计）教室安排如下：
 逸夫楼：A601（140301班）、A602（140302班）、A603（140303班）、A604（140304班）、A606（140305班）、A607（140306班）、A608（140307班）、A609（140308班）、A610（140309班）、A611（140310班）

   第二教学楼：106（140311班）、108（140312班）、114（140313班）、116（140314班）、118（140315班）

要求：

      一、各班在设计前一周的周五与教学楼管理人员联系借图板等有关事宜。
     二、开学第一周进行设计的专业在开学前三天内与教学楼管理人员联系。
     三、各教学单位要做好毕业设计动员工作，教育学生尊重教学楼管理人员，遵守教学楼的管理规定，需用课桌放图板时要在桌面上垫上报纸以防损坏桌面，督促学生保持设计教室卫生。
     四、逸夫楼、二教学楼设计教室务必在6月22日前退出，恢复原状，以保证期末考试和外语四、六级考试用教室。
                                                           机械学院教务办
                                                 二OO七年三月一日